8-(4232)208-500  доб. 

1661. bezchastnovann@dv.rt.ru  

8. Предмет договора:  Выполнение работ по модернизации автоматизированной 

системы централизованного оповещения населения Хангаласского улуса Республики 

Саха (Якутия). 

9. Начальная цена договора руб.  13 477 500,00 руб. (тринадцать миллионов 

четыреста семьдесят семь тысяч пятьсот рублей 00 коп.), с учетом НДС (18%) 

10. Обеспечение заявки на участие: Без обеспечения 

11. Официальный сайт, на котором размещена информация о Процедуре 

Закупки: www.zakupki.gov.ru 

12. Способ размещения заказа:  открытый запрос предложений в электронной